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GCREAC30 Grado en Creación y Diseño
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Departamento:  

Centro
Plan
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Ciclo

Curso

Cuatrimestre

Grupo curso

Indiferente

1er curso

Anual

01

Asignatura Semanas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes ProfesorEdificio - aulaGr. asignatura

26868

26869

26870

26871

26872

26873

26874

Laboratorio de Imagen

Arte y Tecnología I

Dibujo I

Escultura I

Laboratorio de Materiales

Pintura I

Introducción a la Historia del 
Arte del Siglo XX

01 S-1

01 TA-1

01 S-1
01 TA-1
01 S-1
01 TA-1
01 S-1
01 TA-1
01 S-1
01 TA-1
01 S-1
01 TA-1
01
01 GA-1
01 GA-2

14:30-15:00
12:00-14:30

09:00-10:12
10:12-11:00
11:00-11:48

14:30-15:00
14:30-15:00
12:00-14:30
12:00-14:30

14:30-15:00
12:00-14:30

14:30-15:00
12:00-14:30
11:00-11:30
08:30-11:00

14:30-15:00
12:00-14:30

320-00C5
320-00C5
320-00C5
320-00C5

B20-0AA5 - A
B20-0AA5 - A

320-00A11
320-00A11
320-00A4
320-00A4

320-00A10
320-00A10
320-00A6
320-00A6

320-00M12
320-00M12
320-00M12

1-15 (1/1)
16-30 (1/1)
1-15 (1/1)

16-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)

VEGAS MORENO, NATALIA
VEGAS MORENO, NATALIA
VEGAS MORENO, NATALIA
VEGAS MORENO, NATALIA
NAVARRO CELESTINO, ITXASO
NAVARRO CELESTINO, ITXASO
SAGASTI ALEGRIA, IONE
SAGASTI ALEGRIA, IONE
LEYUN ORRICO, MAITE
LEYUN ORRICO, MAITE
SANCHEZ DURO, OIHANE
SANCHEZ DURO, OIHANE
GASPAR GARCIA, LETICIA
GASPAR GARCIA, LETICIA
LARRAURI GARATE, IÑIGO
LARRAURI GARATE, IÑIGO
LARRAURI GARATE, IÑIGO

Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes
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Ciclo

Curso

Cuatrimestre

Grupo curso

Indiferente

1er curso

Anual

02

Asignatura Semanas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes ProfesorEdificio - aulaGr. asignatura

26868

26869

26870

26871

26872

26873

26874

Laboratorio de Imagen

Arte y Tecnología I

Dibujo I

Escultura I

Laboratorio de Materiales

Pintura I

Introducción a la Historia del 
Arte del Siglo XX

02 S-1
02 TA-1
02 S-1
02 TA-1
02 S-1
02 TA-1
02 S-1

02 TA-1

02 S-1

02 TA-1

02 S-1
02 TA-1
02
02 GA-1
02 GA-2

14:30-15:00
12:00-14:30

09:00-10:12
10:12-11:00
11:00-11:48

14:30-15:00
12:00-14:30

11:00-11:30

08:30-11:00

14:15-14:45
11:45-14:15

11:00-11:30

08:30-11:00

14:30-15:00
12:00-14:30

320-00C5
320-00C5

B20-0AA5 - A
B20-0AA5 - A

320-00A11
320-00A11
320-00A4

320-00A4

320-00A10

320-00A10

320-00A6
320-00A6

320-00M12
320-00M12
320-00M12

1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)

1-30 (1/1)

1-30 (1/1)

1-30 (1/1)

1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)

GOMEZ DIEZ, BORJA
GOMEZ DIEZ, BORJA
ANDRES SANZ, MARIA
ANDRES SANZ, MARIA
TORRE SANCHEZ, JOSE CARLOS
TORRE SANCHEZ, JOSE CARLOS
GARRO LARRAÑAGA, OIHANA
URRUELA UZABAL, CARLOS
GARRO LARRAÑAGA, OIHANA
URRUELA UZABAL, CARLOS
REZOLA IZTUETA, IGOR
SANCHEZ DURO, OIHANE
REZOLA IZTUETA, IGOR
SANCHEZ DURO, OIHANE
LA CRUZ ARNAIZ, EZTIZEN
LA CRUZ ARNAIZ, EZTIZEN
LARRAURI GARATE, IÑIGO
LARRAURI GARATE, IÑIGO
LARRAURI GARATE, IÑIGO

Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes 
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Ciclo

Curso

Cuatrimestre
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26868

26869

26870

26871

26872

26873

26874

Laboratorio de Imagen

Arte y Tecnología I

Dibujo I

Escultura I

Laboratorio de Materiales

Pintura I

Introducción a la Historia del 
Arte del Siglo XX

03 S-1
03 TA-1
03 S-1
03 TA-1
03 S-1

03 TA-1

03 S-1
03 TA-1
03 S-1
03 TA-1
03 S-1
03 TA-1
03
03 GA-1
03 GA-2

11:00-11:30

08:30-11:00

12:00-13:12
13:12-14:00
14:00-14:48

11:00-11:30
08:30-11:00

11:00-11:30
08:30-11:00

14:30-15:00
12:00-14:30

11:00-11:30
08:30-11:00

11:00-11:30
08:30-11:00

320-00C5
320-00C5

B20-0AA5 - A
B20-0AA5 - A

320-00A9

320-00A9

320-00A5
320-00A5
320-00C3
320-00C3
320-00A6
320-00A6
320-00M5
320-00M5
320-00M5

1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)

1-30 (1/1)

1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)

MIRANDA DE ALMEIDA DE BARROS, 
MIRANDA DE ALMEIDA DE BARROS, 
SANCHEZ DIEZ, IMANOL
SANCHEZ DIEZ, IMANOL
GARCIA MEDIERO, JOSE MIGUEL
BERROYA ELOSUA, ALFONSO
BERROYA ELOSUA, ALFONSO
GARCIA MEDIERO, JOSE MIGUEL
GARRO LARRAÑAGA, OIHANA
GARRO LARRAÑAGA, OIHANA
BARKATE BARREIRO, NADIA
BARKATE BARREIRO, NADIA
SERRANO ROBLES, IKER
SERRANO ROBLES, IKER
LARRINAGA CUADRA, ANDERE
LARRINAGA CUADRA, ANDERE
LARRINAGA CUADRA, ANDERE

Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes 
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Plan
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Ciclo

Curso

Cuatrimestre

Grupo curso

Indiferente

1er curso

Anual

04

Asignatura Semanas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes ProfesorEdificio - aulaGr. asignatura

26868

26869

26870

26871

26872

26873

26874

Laboratorio de Imagen

Arte y Tecnología I

Dibujo I

Escultura I

Laboratorio de Materiales

Pintura I

Introducción a la Historia del 
Arte del Siglo XX

04 S-1
04 TA-1
04 S-1
04 TA-1
04 S-1
04 TA-1
04 S-1
04 TA-1
04 S-1
04 TA-1
04 S-1
04 TA-1
04
04 GA-1
04 GA-2

11:00-11:30
08:30-11:00
12:00-13:12
13:12-14:00
14:00-14:48

11:00-11:30
08:30-11:00

14:30-15:00
12:00-14:30

14:30-15:00
12:00-14:30

11:00-11:30
08:30-11:00

11:30-12:00
09:00-11:30

320-00C5
320-00C5

B20-0AA5 - A
B20-0AA5 - A

320-00A11
320-00A11
320-00A4
320-00A4

320-00A10
320-00A10
320-00A6
320-00A6
320-00M5
320-00M5
320-00M5

1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)

DEL OLMO ALONSO, SAIOA
DEL OLMO ALONSO, SAIOA
SANCHEZ DIEZ, IMANOL
SANCHEZ DIEZ, IMANOL
SAGASTI ALEGRIA, IONE
SAGASTI ALEGRIA, IONE
SOBERON GARCIA, MARIA PILAR
SOBERON GARCIA, MARIA PILAR
LOZANO SANCHA, AMPARO
LOZANO SANCHA, AMPARO
ANTONA CHASCO, IRANZU
ANTONA CHASCO, IRANZU
LARRINAGA CUADRA, ANDERE
LARRINAGA CUADRA, ANDERE
LARRINAGA CUADRA, ANDERE

Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes 
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Todos los cuatrimestres

 T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

23-JUL-24 09:21:52

Centro
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Ciclo

Curso

Cuatrimestre

Grupo curso

Indiferente

1er curso

Anual

05

Asignatura Semanas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes ProfesorEdificio - aulaGr. asignatura

26868

26869

26870

26871

26872

26873

26874

Laboratorio de Imagen

Arte y Tecnología I

Dibujo I

Escultura I

Laboratorio de Materiales

Pintura I

Introducción a la Historia del 
Arte del Siglo XX

05 S-1
05 TA-1
05 S-1
05 TA-1
05 S-1

05 TA-1

05 S-1

05 TA-1

05 S-1
05 TA-1
05 S-1
05 TA-1
05
05 GA-1

09:00-10:12
10:12-11:00

11:00-11:30
08:30-11:00

14:30-15:00

12:00-14:30

14:30-15:00
12:00-14:30

11:00-11:30
08:30-11:00

11:00-11:30

08:30-11:00

14:30-15:00
12:00-14:30

320-00C5
320-00C5

B20-0AA5 - A
B20-0AA5 - A

320-00A9

320-00A9

320-00A4

320-00A4

320-00A10
320-00A10
320-00A6
320-00A6
320-00M5
320-00M5

1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)

1-30 (1/1)

1-30 (1/1)

1-30 (1/1)

1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)

CARRASCOSA VACAS, ALEX
CARRASCOSA VACAS, ALEX
URQUIJO LABRADOR, FRANCISCO J
URQUIJO LABRADOR, FRANCISCO J
SAGASTI ALEGRIA, IONE
GARATE ARACAMA, MIKEL
GARATE ARACAMA, MIKEL
SAGASTI ALEGRIA, IONE
LEKERIKABEASKOA GAZTAÑAGA, AM
LARROY LARROY, MARIA NIEVES
LARROY LARROY, MARIA NIEVES
LEKERIKABEASKOA GAZTAÑAGA, AM
MENDIZABAL EGUIALDE, ELENA
MENDIZABAL EGUIALDE, ELENA
ANTONA CHASCO, IRANZU
ANTONA CHASCO, IRANZU
LUENGO AGUIRRE, MAITE
LUENGO AGUIRRE, MAITE

Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes 



Gestión Académica OFDR0070

Página:

Criterios de selección --> Ordenado por:

Ciclo
Curso
Cuatrimestre
Grupo curso
Asignatura

Año académico: 2024/25
Centro: 320 Facultad de Bellas Artes

Plan: GENART30 Grado en Arte

Tipología:

Todos los ciclos
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Ciclo

Curso

Cuatrimestre

Grupo curso

Indiferente

1er curso

Anual

31

Asignatura Semanas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes ProfesorEdificio - aulaGr. asignatura

26868

26869

26870

26871

26872

26873

26874

Laboratorio de Imagen

Arte y Tecnología I

Dibujo I

Escultura I

Laboratorio de Materiales

Pintura I

Introducción a la Historia del 
Arte del Siglo XX

31 S-1
31 TA-1
31 S-1

31 TA-1

31 S-1
31 TA-1
31 S-1
31 TA-1
31 S-1

31 TA-1

31 S-1
31 TA-1
31
31 GA-1
31 GA-2

17:45-18:15
15:15-17:45

11:00-11:30
08:30-11:00

14:30-15:00

12:00-14:30

11:00-11:30
08:30-11:00

11:45-12:57
12:57-13:45
13:45-14:33

11:00-11:30

08:30-11:00

11:30-12:00
09:00-11:30

320-00C5
320-00C5

B20-0AA5 - A

B20-0AA5 - A

320-00A9
320-00A9
320-00A5
320-00A5

320-00A10

320-00A10

320-00A6
320-00A6
320-00M5
320-00M5
320-00M5

1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)

1-30 (1/1)

1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)

1-30 (1/1)

1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)

BARRIOS ELCID, XABIER
BARRIOS ELCID, XABIER
RODRIGUEZ ARCAUTE, IGNACIO
LAUZIRIKA MOREA, ARANTZAZU
LAUZIRIKA MOREA, ARANTZAZU
RODRIGUEZ ARCAUTE, IGNACIO
ZUBIAUR GARRIDO, JOSU
ZUBIAUR GARRIDO, JOSU
MUÑOZ BETEGON, LEIRE
MUÑOZ BETEGON, LEIRE
REZOLA IZTUETA, IGOR
ESKUBI MUNITIS, JOSEBA ANDONI
REZOLA IZTUETA, IGOR
ESKUBI MUNITIS, JOSEBA ANDONI
LA CRUZ ARNAIZ, EZTIZEN
LA CRUZ ARNAIZ, EZTIZEN
ONANDIA GARATE, MIKEL
ONANDIA GARATE, MIKEL
ONANDIA GARATE, MIKEL

Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes 
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Ciclo

Curso

Cuatrimestre

Grupo curso

Indiferente

1er curso

Anual
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Asignatura Semanas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes ProfesorEdificio - aulaGr. asignatura

26868

26869

26870

26871

26872

26873

26874

Laboratorio de Imagen

Arte y Tecnología I

Dibujo I

Escultura I

Laboratorio de Materiales

Pintura I

Introducción a la Historia del 
Arte del Siglo XX

32 S-1
32 TA-1
32 S-1
32 TA-1
32 S-1

32 TA-1

32 S-1
32 TA-1
32 S-1
32 TA-1
32 S-1
32 TA-1
32
32 GA-1
32 GA-2

11:00-11:30
10:00-11:00
14:30-15:00
12:00-14:30

14:30-15:00
14:30-15:00
12:00-14:30
12:00-14:30

08:30-10:00

11:00-11:30
08:30-11:00

11:45-12:57
12:57-13:45
13:45-14:33

11:00-11:30
08:30-11:00

12:00-12:30
09:30-12:00

320-00C5
320-00C5

B20-0AA5 - A
B20-0AA5 - A

320-00A11
320-00A11
320-00A11
320-00A11
320-00A4
320-00A4
320-00C3
320-00C3
320-00A6
320-00A6
320-00M5
320-00M5
320-00M5

1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-15 (1/1)

16-30 (1/1)
1-15 (1/1)

16-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)

LAZCOZ SAEZ, ABIGAIL
LAZCOZ SAEZ, ABIGAIL
AZKARATE GAMBRA, UXUE
AZKARATE GAMBRA, UXUE
GOMEZ MIRANDA, ANDER
GOMEZ MIRANDA, ANDER
GOMEZ MIRANDA, ANDER
GOMEZ MIRANDA, ANDER
JAUREGUI AZKARATE, SAHATSA
JAUREGUI AZKARATE, SAHATSA
FIDALGO ALDAY, IKER
FIDALGO ALDAY, IKER
GASPAR GARCIA, LETICIA
GASPAR GARCIA, LETICIA
ONANDIA GARATE, MIKEL
ONANDIA GARATE, MIKEL
ONANDIA GARATE, MIKEL

Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes 
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Asignatura Semanas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes ProfesorEdificio - aulaGr. asignatura

26868

26869

26870

26871

26872

26873

26874

Laboratorio de Imagen

Arte y Tecnología I

Dibujo I

Escultura I

Laboratorio de Materiales

Pintura I

Introducción a la Historia del 
Arte del Siglo XX

33 S-1

33 TA-1

33 S-1
33 TA-1
33 S-1
33 TA-1
33 S-1
33 TA-1
33 S-1
33 TA-1
33 S-1
33 TA-1
33
33 GA-1
33 GA-2

11:00-11:30

08:30-11:00

14:30-15:00
12:00-14:30

11:00-11:30
08:30-11:00

11:45-12:57
12:57-13:45
13:45-14:33

13:00-13:30
10:30-13:00

18:00-18:30
15:30-18:00

14:30-15:00
12:00-14:30

320-00C5

320-00C5

B20-0AA5 - A
B20-0AA5 - A

320-00A9
320-00A9
320-00A4
320-00A4
320-00B4
320-00B4
320-00A6
320-00A6

320-00M12
320-00M12
320-00M12

1-30 (1/1)

1-30 (1/1)

1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)

LAUZIRIKA MOREA, ARANTZAZU
DEL CASTILLO AIRA, NAIA
LAUZIRIKA MOREA, ARANTZAZU
DEL CASTILLO AIRA, NAIA
AZKARATE GAMBRA, UXUE
AZKARATE GAMBRA, UXUE
GARATE ARACAMA, MIKEL
GARATE ARACAMA, MIKEL
LOPEZ APELLANIZ, ARRATE
LOPEZ APELLANIZ, ARRATE
OTAMENDI AGINAGALDE, JON
OTAMENDI AGINAGALDE, JON
SAGASTI RUIZ, JANIRE
SAGASTI RUIZ, JANIRE
LEKUONA MARISCAL, ANE
LEKUONA MARISCAL, ANE
LEKUONA MARISCAL, ANE

Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes 
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Plan
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Ciclo

Curso

Cuatrimestre

Grupo curso

Indiferente

1er curso

Anual

34

Asignatura Semanas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes ProfesorEdificio - aulaGr. asignatura

26868

26869

26870

26871

26872

26873

26874

Laboratorio de Imagen

Arte y Tecnología I

Dibujo I

Escultura I

Laboratorio de Materiales

Pintura I

Introducción a la Historia del 
Arte del Siglo XX

34 S-1

34 TA-1

34 S-1
34 TA-1
34 S-1
34 TA-1
34 S-1
34 TA-1
34 S-1
34 TA-1
34 S-1
34 TA-1
34
34 GA-1
34 GA-2

11:00-11:30
08:30-11:00
16:30-17:00
14:00-16:30

13:00-13:30
12:00-13:00 15:45-17:15

11:00-11:30
08:30-11:00
11:45-12:57
12:57-13:45
13:45-14:33

14:30-15:00

12:00-14:30

14:30-15:00
12:00-14:30

320-00C5

320-00C5

B20-0AA5 - A
B20-0AA5 - A

320-00A9
320-00A9
320-00A5
320-00A5
320-00C3
320-00C3
320-00A6
320-00A6

320-00M12
320-00M12
320-00M12

1-30 (1/1)

1-30 (1/1)

1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)
1-30 (1/1)

HERNANDEZ SIMAL, IRATXE
VEGAS MORENO, NATALIA
VEGAS MORENO, NATALIA
HERNANDEZ SIMAL, IRATXE
NAVARRO CELESTINO, ITXASO
NAVARRO CELESTINO, ITXASO
BECERRA MARTINEZ, LAIA
BECERRA MARTINEZ, LAIA
ASTARLOA IZARRA, ESTHER
ASTARLOA IZARRA, ESTHER
MICHELENA ECHEVERRIA, PEDRO M
MICHELENA ECHEVERRIA, PEDRO M
OÑEDERRA ARAMENDI, ISIBENE
OÑEDERRA ARAMENDI, ISIBENE
LEKUONA MARISCAL, ANE
LEKUONA MARISCAL, ANE
LEKUONA MARISCAL, ANE

Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes 


